РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии  отдельных полномочий
по решению вопросов местного
значения органа местного самоуправления
городского поселения Дрезна Орехово-

Зуевского муниципального района

Московской области органами местного

самоуправления Орехово-Зуевского

муниципального района Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Орехово-Зуевский муниципальный район Московской  области", Решением  Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 26.11.2014 г. № 122/14 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Орехово-Зуевского муниципального района Московской области и органами местного самоуправления городских и сельских поселений Орехово-Зуевского муниципального района Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Принять  полномочия по решению вопросов местного значения органа местного самоуправления городского поседения Дрезна Орехово-Зуевского муниципального района Московской области по приобретению и установке станций водоочистки в городском поселении Дрезна для исполнения органами местного самоуправления Орехово-Зуевского муниципального района Московской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать Главе Орехово-Зуевского муниципального района заключить Соглашение с Главой  городского поселения Дрезна о передаче вышеуказанных полномочий.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Орехово-Зуевского района и на официальном сайте района.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района О.Г.Филиппова.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района
       О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 23.09.2016г. № 113/10
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

        Б.В. Егоров
Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 23.09.2016 г. № 113/10
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРИОБРЕТЕНИЮ И УСТАНОВКЕ СТАНЦИЙ ВОДООЧИСТКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЕЗНА

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Адрес проведения мероприятий

	1
	Приобретение, монтаж, ввод в эксплуатацию оборудование на Скважину №7, №8
	г.Дрезна, ул.Южная

	2
	Приобретение, монтаж, ввод в эксплуатацию оборудование на Скважину № 3
	г.Дрезна, Центральный пр.

	3
	Приобретение, монтаж, ввод в эксплуатацию оборудование на Скважину № 6
	г.Дрезна - д.Горбачиха